1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 266/2020

São Roque, 15 de setembro de 2020.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Conforme solicitado pelo Gabinete da

Prefeitura por meio do Ofício nº 483/2020-GP, procedo a devolução do Projeto

de Lei nº 033/2020-E, de 05 de agosto de 2020, que "Institui o Sistema

Municipal de Ensino da Estância Turística de São Roque e dá outras

providências”.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(TOCO)

Presidente

Ao
Excelentíssimo Senhor
CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 15/09/2020 - 09:51 7847/2020/LMF

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: G6S2H2D3J1H8Z5V2
		2020-09-15T10:06:56-0300